
参加者及び関係者各位へ 

                               令和 3年 6月 1日 

 

                  ヒストリックカー&ノスタルジックカーミーティング in舟形 

                             実行委員長 髙梨 晃一 

 

新型コロナウイルス発生拡大に伴う 

「2021年度 ヒストリックカー&ノスタルジックカーミーティング in 舟形」 

中止のお知らせ 

 

 

 拝啓 初夏の候 ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、令和 3年 6月 13日（日）に開催を予定しておりました「ヒストリックカー&ノス

タルジックカーミーティング in 舟形」につきまして、関係各位と連携を図りながら、新型

コロナウイルス感染症の拡大状況も鑑みた上で実施に向け準備を進めてまいりました。 

 しかしながら、変異ウイルスや感染経路が不明なものが複数確認されており、全国的に未

だ終息が見えないことから、参加者の皆様、ご来場者の皆様方の健康被害への影響を考慮し、

やむを得ず中止することに決定致しましたので、ご理解の上ご了承いただきますようお願

い申し上げます。 

 なお、8月頃に再度検討し、今年度中に時期を変更して開催できると決定した場合は、改

めてお知らせ致します。 

                                      敬具 

 


